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HYVÄÄ KEVÄTTÄ KAIKILLE! 
 
Alkuun muistutus jäsenmaksusta: Vuoden 2021 jäsenmaksu on 30 € senioreilta ja 6 € junioreilta 
(13-17-v.). Seuran tilinumero on FI55 4713 3020 0194 48. Muista merkitä maksun aihe(et) 
(jäsenmaksu, lisenssi)! Lisenssimaksu on senioreilta 35 €, junioreilta 5 €. Lisenssi sisältää 
vakuutuksen. Maksamalla jäsenmaksun tuet myös seuran taloutta vaikeassa taloudellisessa 
tilanteessa! 
 
Seuran harjoitus- ja kilpailutoiminta on ollut toistaiseksi pysähdyksissä vallitsevan koronatilanteen 
takia. Nykyiset rajoitukset ovat voimassa perjantaihin 14.5. asti. Kaupungin ulkoliikuntapaikoilla ei 
ole enää osallistujarajoituksia ohjatussa harrastustoiminnassa, kunhan vältetään lähikontakteja sekä 
noudatetaan viranomaisten ohjeita. Tämä koskee myös Kupittaan petanquekenttiä. Seuran kopin 
käyttö on kielletty harjoitusten aikana, koska kaupungin ulkoliikuntapaikkojen pukuhuoneetkin ovat 
suljettuja. Seuran jäsenet voivat yksittäin käydä kopissa asioimassa. Muilta kuin seuran jäseniltä 
kopin käyttö on kielletty. Seuran harjoituksia voidaan siis pitää Kupittaan kentillä kaupungin 
määräämien rajoitusten puitteissa. 
 
Seuran talvihalli on myös jäsenten käytössä. Talvihallimaksun maksaneet voivat pelata 
veloituksetta, muilta 10 euron vierailumaksu. Hallissa on huomioitava annetut ohjeet sekä ryhmän 
koko. 
 
Winter Cupin runkosarjasta jäi pelaamatta 13 kierrosta, eikä pelikierroksia enää järjestetä. Sen 
sijaan finaali pelataan sunnuntaina 30.5. hallissa. Finaaliin oikeutettujen pelaajien on vahvistettava 
osallistumisensa toimikunnalle 24.5. mennessä. Grand Prix -kilpailu pyritään aloittamaan 
keskiviikkona 19.5, mikäli rajoitukset sen sallivat. Tarkoituksena on pelata runkosarja 
finaalein tiivistetyssä aikataulussa. Aikataulu varmistuu kuitenkin vasta sitten, kun uudet 
viranomaisohjeet annetaan. 
 
Kesän kilpailukausi pyörähtää käyntiin neljän kuulan singelillä lauantaina 15.5. Lopullinen 
varmistus asialle saadaan siinä vaiheessa, kun uudet ohjeistukset julkaistaan. Alueen kesäsarjasta on 
julkaistu forumissa tiedote. Turussa aluesarjaa pelataan torstaina 15.7. 
 
Suomen Petanque-liiton kilpailuista on siirretty ainoastaan ensimmäinen sarjakierros, joka pelataan 
Loimaalla lauantaina 19.6. Muut kisat on tarkoitus järjestää kisakalenterin mukaisesti. SM-
kisaviikon osalta kannattaa seurata Jyväskylän Valon kotisivuja, josta saa tietoa esimerkiksi 
majoitustilanteesta. 
 
Kun seuran toiminnasta on tarkempaa kerrottavaa, siitä tiedotetaan seuran kotisivuilla. Sivut ovat 
Sporttisaitissa osoitteessa: https://turunpetanqueseura.sporttisaitti.com  
 
Hallikilpailuiden tuloksia 
 
Singeli: 1. Kullervo Kupila                                 Winter Cup –runkosarja: 1. Jukka Virtanen 
Duppeli: 1. Kullervo Kupila, Jukka Virtanen.     Trippeli peruttiin 
Ammunta: 1. Kullervo Kupila 
 
Onnittelut voittajille ja kaikille mitalisteille!                                  Hallitus 


